Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

TERMO DE APOSTILAMENTO

DATA: 01/11/2019

REFERÊNCIA: Termo de Colaboração nº 01/2019

DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO : nº 01/2019

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: LIGA MONLEVADENSE DE FUTEBOL.

OBJETO DA PARCERIA: “Repasse financeiro para colaboração com o desenvolvimento de atividades

de esporte e lazer, junto às comunidades carentes, com a participação de crianças, jovens e adultos”,

conforme detalhado no Plano de Trabalho.

DATA DE ASSINATURA: 06/05/2019

VIGÊNCIA DA PARCERIA: 06/05/2019 A 31/12/2020

Aos 31 dias do mês de outubro de 2019, no Setor de Parcerias - PMJM, situado na Rua Geraldo Miranda,

337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027, após justificativa

apresentada pela OSC – Liga Monlevadense de Futebol e em conformidade com Art. 57 da Lei

13.019/2014, altera-se no Plano de trabalho do referido Termo de Colaboração o item abaixo referenciado:

8 - DESCRIÇÃO DE METAS A SEREM ATINGIDAS E DE ATIVIDADES OU PROJETOS

A SEREM EXECUTADOS:

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZAÇÃO PRAZO ESTIMADO DE

EXECUÇÃO

Oferecer oficinas

esportivas em diversos

bairros da cidade

ONDE SE LÊ:

 Pagamento de prestadores de serviços de

monitoria nas seguintes modalidades:

atletismo, futebol, voleibol, tae chi chuan e

dança.

    LEIA-SE:

 Pagamento de prestadores de serviços de

monitoria nas seguintes modalidades:

atletismo, futebol, voleibol, tae chi chuan e

dança, bem como de serviços de coordenação

     das referidas oficinas esportivas.

Durante a vigência da

parceria.

O presente apostilamento, para efeitos legais, passa a fazer parte integrante do Termo de Colaboração nº

01/2019 até sua vigência e não caracteriza alteração do objeto da parceria.

João Monlevade, 01 de novembro de 2019.

Simone Carvalho                                                                          Ana Angélica Prandini de Assis

    Prefeita Municipal                                                                      Secretária Municipal de Assistência Social